АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __23 января____ 2025г. №  40
  г. Россошь

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения –

город Россошь от 09.01.2023г. №02 «Об

утверждении Положений о Почетной

грамоте и Благодарности

администрации городского поселения –

город Россошь»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом

городского  поселения – город Россошь, с целью поощрения граждан за большой личный

вклад и высокое профессиональное мастерство, трудовых коллективов предприятий,

организаций и учреждений всех форм собственности за деятельность, способствующую

развитию городского поселения – город Россошь,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Благодарности администрации городского поселения –

город Россошь, утвержденное постановлением администрации городского поселения – город

Россошь от 09.01.2023г. №02 изменения, изложив приложения 2, 3 к Положению о

Благодарности администрации городского поселения – город Россошь в новой редакции

согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Россошанский курьер» и

разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения – город Россошь        В.А. Кобылкин

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения – город Россошь

от _23 января__2025г. № 40

«Приложение 2

к Положению о Благодарности

администрации городского

поселения – город Россошь

Описание бланка

Благодарности администрации городского поселения – город Россошь

Благодарность администрации городского поселения – город Россошь (далее -

Благодарность) представляет собой матовый лист белого цвета размером 295 x 210 мм.

На лицевой стороне по периметру листа помещена декоративная рамка золотого цвета

шириной 12 мм. Вдоль оси симметрии бланка на расстоянии 33 мм от верхнего края листа

расположено цветное изображение полного герба городского поселения – город Россошь

размером 31 х 24 мм на фоне ленты российского триколора.

Под гербом на расстоянии 7 мм в две строки помещены слова «Администрация

городского поселения – город Россошь» буквами красного цвета высотой 5 мм. Ниже на

расстоянии 7 мм заглавными буквами красного цвета высотой 11 мм напечатано слово

«БЛАГОДАРНОСТЬ». Под ним на расстоянии 10 мм заглавными буквами красного цвета

высотой 5 мм полужирным шрифтом с разреженным интервалом на 1,5 пт напечатано слово

«Н А ГР АЖД А ЕТ СЯ ».

Обратная сторона Благодарности - белого цвета без изображений и надписей.

Приложение 3

к Положению о Благодарности

администрации городского

поселения – город Россошь

ЭСКИЗ

Благодарности администрации городского поселения – город Россошь

».